Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 1864 / 2023 - PRAD

Cáceres-MT, 05 de setembro de 2023.

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UNEMAT

O PRÓ REITOR ADMINISTRAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado -
UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Estadual nº. 321/2008;

CONSIDERANDO o Decreto Estadual nº. 1.303/2022

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2672/2022, Art. 2º, IV: Constituir comissão de avaliação de
desempenho dos servidores Profissionais Técnicos e ratificar os resultados da avaliação.

CONSIDERANDO o Of. Nº 205/2023/PRAD/SDP, datado de 31/08/2023.

RESOLVE: Art. 1°. HOMOLOGAR AS AVALIAÇÕES ANUAIS DE DESEMPENHO PROFISSIONAL DOS PROFISSIONAIS
TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO SUPERIOR da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado,
correspondente ao exercício de 2022/2023, conforme quadro abaixo:

EXERCÍCIO
2022/2023

MAT NOME CARGO PERÍODO MÉDIA

106510 ANDERSON DE FRANÇA ROSA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2022 a
04/08/2023 98,72

131391 BENEDITO MARTINS PEREIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

10/07/2022 a
09/07/2023 94,83

124808 CAMILA FERRER ANTUNES MACIEL AGENTE
UNIVERSITÁRIO

25/07/2022 a
24/07/2023 98,67

116995 CAMILLO ARAUJO TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

06/08/2022 a
05/08/2023 97,89

125221 CAROLINNE LUCY AMARANTE E
SILVA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

26/08/2022 a
25/08/2023 95,39

258022 CELSO OLIVEIRA CAETANO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/08/2022 a
10/08/2023 96,33

125093 CLAUDIA MARISA ROSA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

03/08/2022 a
02/08/2023 96,39

104430 CLAUDINEI DA SILVA LARA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

09/08/2022 a
08/08/2023 100,00

124841 DEIVID SULZBACHER FONTES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2022 a
31/07/2023 96,22

139466 DIEGO ALVES DA ROCHA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2022 a
04/08/2023

89,06

249792 DIONÊ PEREIRA DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2022 a
04/08/2023 97,83

84706 EDIVANIA DA SILVA SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/06/2022 a
28/06/2023 99,39

90059 FRANCESCO SENATORE DE
OLIVEIRA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2022 a
31/07/2023 100,00

257853 FRANCILEY PAULA DE CASTRO AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

06/08/2022 a
05/08/2023 97,83

253392 GICELI MARIS BRANDINI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/08/2022 a
20/08/2023 96,89

95096 GUILHERME ANGERAMES
RODRIGUES VARGAS

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2022 a
07/08/2023

Avaliação não
efetuada

216547 HEMÍLIA MAIA RIBEIRO BERNARD TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

23/08/2022 a
22/08/2023 95,50

250010 HENRIQUE SEGURA VIOLIN AGENTE
UNIVERSITÁRIO

14/08/2022 a
13/08/2023 99,89

125237 JOAO BATISTA DE FIGUEIREDO AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

12/08/2022 a
11/08/2023 78,33

125079 JONILSON PINTO DE MIRANDA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

05/08/2022 a
04/08/2023 97,94

124912 JOSEANE DOS SANTOS CUNHA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2022 a
07/08/2023 100,00

124799 KATIANA MELO DE SOUZA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

19/07/2022 a
18/07/2023 99,22

249936 LUCIANA CORREA PINTO BARBOSA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/08/2022 a
15/08/2023 96,50

114155 LUIZ MAR FAQUINI JUNIOR AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/08/2022 a
15/08/2023 97,67

114076 MARCELO PEREIRA JUSTINO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/08/2022 a
15/08/2023 99,78

86006 MARCIO DE OLIVEIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

14/07/2022 a
13/07/2023 85,39

132118 MARLON VINICIUS DA SILVA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

08/08/2022 a
07/08/2023 99,78

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9da660b8

125245 MARSIVAULA CABRAL NOLETO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2022 a
21/08/2023 99,56

124882 PAULO DANIEL CAZARIN AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/08/2022 a
03/08/2023 99,67

95091 REGIANE MOREIRA DUTRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2022 a
31/07/2023 97,50

140649 RICARDO ANTONIO PEREIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2022 a
04/08/2023 97,67

250111 ROBSON DA SILVA SOUTO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

20/08/2022 a
19/08/2023

Avaliação não
efetuada

121190 SAMUEL LONGO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2022 a
31/07/2023 92,22

105584 SILVANIA DA SILVA FERRI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/03/2022 a
21/03/2023 99,67

213406 SIMONE APARECIDA DE JESUS R.
OLIVEIRA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

07/08/2022 a
06/08/2023

Avaliação não
efetuada

257813 TATIANE SOARES DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/08/2022 a
12/08/2023 98,61

257925 THIAGO DOS SANTOS RIBEIRO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

07/08/2022 a
06/08/2023 99,50

257753 THOMAS NILTON DE CARVALHO
VANINI

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2022 a
07/08/2023 97,83

114098 VALTER GUSTAVO DANZER AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2022 a
07/08/2023

Avaliação não
efetuada

257842 WOLBER RICHER DA SILVA CARIOCA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/08/2022 a
10/08/2023 100,00

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

(Assinado digitalmente)

MIGUEL CASTILHO JUNIOR

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

Matrícula: 125687001

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9da660b8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9da660b8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:22:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial